日建連発第253号
平成27年12月8日

都道府県建築士会
会　長　様

公益社団法人　日本建築士会連合会

　会　長　　三 井 所　清　典
（公 印 省 略）

「改正建築士法による設計受託契約等のポイント」の発行について
平素より本会の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

講習会でテキストとして使用しました「第3部編　改正建築士法による設計受託契約のポイント」につきまして、この度、一般販売用として装丁を改め「改正建築士法による設計受託契約等のポイント」として日事連より下記のとおり発行することとなりましたのでご報告させていただきます。
講習会テキストに、講習会で出された質問、新・建築士制度普及協会ＨＰに掲載されたＱ＆Ａなどを追加し、「建築設計業務等の契約内容検討会」委員の皆様のご協力を得て編集いたしました。

本書を通じ、改正建築士法の契約の規定のさらなる周知・普及、適正、適切な契約による建築士の業務の円滑な推進の一助となれば幸いに存じますので、引き続きご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。
記
１．発　行　日
　　　平成27年11月26日
２．講習会テキストからの変更箇所

　　　・Ｑ＆Ａに講習会で出された質問と新・建築士制度普及協会ＨＰのＱ＆Ａを追加

　　　・平成27年5月～11月までの事項を反映

（告示第670号の記載追加、平成27年6月24日発出の技術的助言を参考資料に掲載）
　　　・その他修正
３．販売価格
定価　1,620円（税込）　　会員価格　1,458円（税込）
４．体　　裁
Ａ4判　116ページ
５．「改正建築士法による設計受託契約等のポイント」のご注文について

　　　ご注文にあたりましては、貴会フォーマットにてご注文ください。
PAGE